
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от *s-n.'ip<r № /?р

станица Воздвиженская

Об утверждении схемы расположения земельного участка 
на кадастровом плане территории в кадастровом квартале

23:16:0102001, установлении вида разрешенного использования 
и категории земельного участка

На основании заявления Рулева Виктора Владимировича, 
руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, в 
соответствии с Уставом Воздвиженского сельского поселения Курганинского 
района, зарегистрированным управлением Минюста РФ по Краснодарскому 
краю от 9 июня 2014 года № Ru 235173032014001 п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить схему расположения земельного участка, площадью 
3000,0 кв.м., расположенного по адресу: Краснодарский край, Курганинский 
район, станица Воздвиженская, улица Кооперативная №51, сформированного в 
границах кадастрового квартала 23:16:0102001 (прилагается).

Территориальная зона -  зона СХ-1, зона сельскохозяйственного 
использования;

Категория земель -  земли населенных пунктов.
2. Установить вид разрешенного использования -  земельный участок для 

ведения личного подсобного хозяйства.
3. В.В. Рулеву обеспечить выполнение в отношении земельного участка, 

в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24 
июля 2007 года № 221 -ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», работ, 
в результате которых обеспечивается подготовка документов, содержащих 
необходимые для осуществления государственного кадастрового учета 
сведения о земельном участке.

4. Предложить В.В. Рулеву обратиться в филиал Федерального 
государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» 
по Краснодарскому краю для постановки» земельного участка на 
государственный кадастровый учет в порядке, установленном Федеральным 
законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре 
недвижимости» и получения кадастрового паспорта земельного участка.

5. Постановление администрации Воздвиженского сельского поселения 
Курганинского района от 3 августа 2015 года № 111 считать утратившим силу.

6. Срок действия постановления от утверждении схемы расположения 
земельного участка составляет два года.



/
собой.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
главы Воздвиженского о б
сельского поселения I от О.В. Губайдуллина


